
COMUNE DI MORRA DE SA N CT I S

Provincia di Avellino
( tel. 082743021 fax 43081)

DETERMINAzIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 88 oEL Z7.tO.2015
Reg. gen. N. 214 del 27lt0l20l5
OGGETTO: Lavori di risanamento versante e sistemazione idrogeologica loc. Viticeto - Montecastello.
Approvazione certificato di collaudo .

It RESPONSABILE DEIt'UTC
Premesso che:
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 03 del 2O.0L.2OLL d stato approvato il progetto esecutivo dei
lavori in oggetto per un importo complessivo di € 1.000.000,00 di cui € 734.845,80 per lavori compresi €
9.208,70 per oneri della sicurezza e € 260.311,15 per somme a disposizione;
- con contratto tep.n.262 del22.L7.2O77 registrato a S. Angelo dei Lombardi n 29.77.2011al n.230602 serie
I i lavori venivano affidati alla ditta GIEMME Lavori srl di Aversa (CE) per l'importo di € 482.883,48
comprensivi di € 9.208,70 per oneri della sicurezza oltre IVA come per legge;
- con determina n. 14 del 79.02.2014 d stato approvato lo stato finale dei lavori in parola per l'importo netto
di € 578.973,52 di cui € 10.219,59 per oneri della sicurezza ;

- con determina n.58 del 23.07.2015 e stato affidato all'ing. Gerardo Luongo di Caposele l'incarico di collauto
tecnico-amministrativo dei lavori in parola;

Dato atto che
-il collaudatore ha trasmesso il certificato di collaudo tecnico-amministrativo in atti prot. 4355 del 24.09.2015
dal quale si evince che " i lavori di risanamento versante e sistemazlone idrogeologica loc. Viticeto -
Montecastello sono collaudabili" e che l'importo netto dei lavori eseguiti ammonta ad € 578.973,52 di cui €
10.219,59 per oneri della sicurezza;
- l'impresa ha sottoscritto Bli atti di collaudo senza riserva alcuna;
- alcune imprecisioni nella relazione di collaudo sono inifluenti ai fini della valenza delle risultanze degli atti di
collaudo;
Ritenuto di dover procedere all'approvazione degli atti di collaudo

Visto il D.lvo 25712000

Visto il 0.Lvo L65/20O1
vista la L. 127 /L997
Visto il prowedimento sindacale prot. N.3181 del 19.02.2000 con il quale d stato attribuito I'incarico di
responsabile dell'area tecnica;
Richiamato il piano degli obbiettivi prowisori approvato con D.G.C. n. 5/2015
Visti ipareri favorevoli resi ai sensi dell'art. 147 /bis del d.lvo n.267 /2OOO e ss.mm.ii

DETERMINA
1)di approvare gli atti di collaudo tecnico-amministrativo redatti dal collaudatore ing. Gerardo Luongo relativi
ai lavori di risanamento versante e sistemazione idrogeologica loc. Viticeto - Montecastello il cui importo netto
ammonta ad€578.973,52 di cui€ 10.219,59 per oneri della sicurezza;
2) di prowedere con separato atto al saldo delle competenze professionali ancora dovute;
3) di dare atto che la spesa per l'intervento trova copertura nel quadro economico dell'intervento;
4) di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma 1 del D.Lgs. 12.02.1993
n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:
- d esecutiva al momento dell'a pposizion e del visto di regolariti contabile;
- va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
- va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messi notificatori per
la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

Morra De Sanctis 27 10 2015



COMUNE DI MORRA DES A N CTIS
Provincia di Ave‖ ino

(te1 082743021 fax 43081)

DETERMINAZ10NE DEL RESpONSABILE DEL SERV:Z10

N 88 DEL 27.10.2015

Reg gen N 214 de127/10′ 2015

0GGETTO:  Lavori di  risanamento versante e sistemazione idrogeologica loc Viticeto ― Montecaste‖ o

Approvazione certincatO di cO‖ audo

PARER:AISENS:DEL『 ART.147ノ biS de:D.Lvo n.267ノ 2000 e ss.mm.ii.

j.
. Parere in ordine alla regolariti tecnica : I Tv J )li i 2 L L

Morra de Sanctis

. Parere in ordine alla regolarite contabile: FAJo (E\9 \-E

Morra De Sanctis

. Visto attestante la copertura finanziaria sul cap.

Morra De Sanctis, li

≦`
二さド=2


